Librar mandamiento de pago contra LZ SERVICIOS PERSONALES S.A.S., LUZ DARIS GUTIERREZ PEREZ y ARMANDO 
CESAR MUÑOZ SALAS a favor de SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR S.A., actuando a través de apoderado, por las 
siguientes sumas por concepto de capital contenidos en el (la) pagaré, aportado (a): VEINTIUN MILLONES CIENTO TREINTA 
Y TRES MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS MCTE ($21.133.207,oo) más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en 
su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá 
cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal de este proveído.

[...]

General Proceso y 621 y siguientes del Código de Comercio. – 

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra JHOLEIDI JHOJANA VALAREZO FERNANDEZ a favor de BANCOLOMBIA SA, actuando 
a través de endosatario, por las siguientes sumas: TREINTA Y UN MILLONES CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y SIETE PESOS ML. ($31.188.297,oo) por concepto de capital contenidos en el (la) PAGARÉ, aportado (a), más 
intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la

[...]

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra RITA AMPARO GUARDO PACHECO a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA DE 
SERVICIOS Y OPERACIÓN COMERCIAL DM “COOMULTISERVI DM”  actuando a través de su representante legal, por las 
siguientes sumas: ONCE MILLONES DE PESOS M/L ($11.000.000,oo) por concepto de capital adeudado,  contenidos en el 
(la) letra aportado (a) hasta cuando se efectúe el pago total más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra ALCIDES ENRIQUE PEREZ SEQUEA a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA DE 
SERVICIOS Y OPERACIÓN COMERCIAL DM “COOMULTISERVI DM”  actuando a través de su representante legal, por las 
siguientes sumas: UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS M/L ($1.500.000,oo) por concepto de capital adeudado,  contenidos 
en el (la) letra aportado (a) hasta cuando se efectúe el pago total más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra ELECTRO MELEC SIG S.A.S  y SIGRID AMALIN MELENDEZ MENDOZA a favor de 
MEICO S.A. actuando a través de su representante legal, por las siguientes sumas: DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA 
MIL PESOS M/L ($2.570.000,oo) por concepto de capital adeudado,  contenidos en el (la) PAGARÉ aportado (a) hasta cuando 
se efectúe el pago total más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa 
máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

General Proceso y 621 y siguientes del Código de Comercio. - 

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra MARTHA CECILIA ARENAS OCHOA a favor de MEICO S.A. actuando a través de su 
representante legal, por las siguientes sumas: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/L ($6.860.000,oo) 
por concepto de capital adeudado,  contenidos en el (la) PAGARÉ aportado (a) hasta cuando se efectúe el pago total más 
intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia.